Et

## De morte Textoris.

Et resonam digitis sollicitaret ebur :  
 Ad cithara pulsus mouere cacumina montes,  
 Atque sua laeuis sponte saluunt aper.  
 Haud aliter Textor vibras lax ante camana,  
 Tardi pedi potuit subdere calcem equo.  
 Atque soporatos à somno pellere gires,  
 Et bello insuetas cogere ad arma manus.  
 Pertigerat Laetos Textoris gloria fines,  
 Ereptura tibi Quintiliane togam,  
 Quum subito exarsit miseros qui regibus aequat,  
 Parcasum impatiens sanguineusque furor.  
 Textorem nostrae inuiderunt fata Nauarra,  
 Fata inquam doctus insidiosa viris.  
 Sed nonne hac causa culpam excusabo Sorores?  
 Digna est compedibus dignaque culpa focis,  
 Si vox, integritas, fides non mouerit, atque  
 Inter nos iunctae firmus amicitiae,  
 Flectere vos homini potuit doctrina sepulsi,  
 Et multis probitas discutienda modis,  
 Quodque magis crucior, vel quod mihi suscitât iras,  
 Nondum finierat Dia iuuen: a iocos,  
 Nec primum compleerat iter reuolubile aetas,  
 Quum dedit extremum mors inimica diem.  
 Ecquid vos igitur sceleris patrassis putabo?  
 Iacturâ mne vnius creditis esse pili?  
 Si vos supplicio Rhadamanti traxerit ira,  
 Non satis ad poena Tartarus vnus erit.  
 Sed quoniam nihil hic lucet nec proficit ira,  
 Nec motus animos verba cruenta leuant:  
 Textoris cinerem muse seruate, relquit  
 Ing. nû factum Textor. opésque sui.  
 Interea ablatum nobis tutabare ratem  
 Mileti Aoniij prima lucerna gregis.  
 Si te celsus amor studiorum allegerit vnquam  
 Hac tibi seruandi cura parentis erit.  
 Vos quibus ingenium Textor suffecit & artem,  
 Huic cineri violas, tura faceque date.  
 Quando etiam ante oculo versabitur umbra sepulsi,  
 Dicite, Textoris molliter ossa cubent.

F I N I S.